1

DIRECTUM-25360-849692

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 №  2007/19-01

О пуске тепла на территории городского округа
Чехов

Во исполнение поручения министра жилищно-коммунального

хозяйства Московской области Хромушина Е.А., в связи с резким
понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях
обеспечения нормального комфортного теплового режима и
жизнедеятельности населения на территории городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим предприятиям и организациям,

осуществляющим теплоснабжение на территории городского округа Чехов,
независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности:

1.1. Приступить, начиная с 26 сентября 2018 года, к поэтапной
подаче теплоносителя (тепловой энергии): на объекты здравоохранения,
детские дошкольные и учебные учреждения, на объекты жилищного фонда, с
завершением 100% пуска не позднее 29.09.2018 года.

2. Управляющим организациям, осуществляющим свою деятельность
на территории городского округа Чехов, согласовать с теплоснабжающими
организациями график пуска тепла и обеспечить прием теплоносителя
(тепловой энергии) в жилые дома.

3. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов (Решетов В.А.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-849692

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2007/19-01
	№
	26.09.2018
	от